


GSM modem för tuffa tag 
GSM-modem är trådlösa modem som kommunicerar via GSM-
nätet med tekniker som GSM, GPRS eller EDGE. Modemen från 
Maestro Wireless är robusta modem för trådlös kommunikation 
som tillverkats och levererats till den svenska marknaden sedan 
2001. En hög kvalitetsnivå borgar för investering med lång var-
aktighet. Modemen lämpar sig för mobila installationer, som for-
donsmonterade positioneringssystem, och fasta installationer, som 
i mätvärdesinsamlingssystem, system som sitter monterade på 
samma plats i 10-tals år. I bägge fallen levererar Maestro mode-
men pålitlighet och långsiktighet.

Nå dit du vill
GSM modemen från Maestro Wireless når utrustningar över hela 
jorden i krävande applikationer som ställer krav på tillgänglighet 
och tillförlitlighet. Maestro modemen har 100 000-tals nöjda an-
vändare spridda inom olika branscher med vitt skilda krav, an-
vändningsområden och önskemål. Vanliga användningsområden 
är mätvärdesinsamling, automationssystem, positioneringssystem, 

betalningssystem, driftsövervakning och fastighetsautoma-
tion, men självklart är användningsområdena fler än så.  

GSM-modem är operatörsberoende lösningar och från 
tid till annan varierar utbudet av erbjudanden från olika 

aktörer, eftersom vi har ett nära samarbete med bran-
schens ledande operatörer kan vi rekommendera vilket 
abonnemang som passar dig, hjälpa dig att teckna abon-
nemanget och leverera ett modem med SIM-kort instal-
lerat.  
 

Generöst modemutbud
Maestro GSM modem finns i fyra olika grundutföranden som täck-
er de flesta behov av pålitlig kommunikation via de publika näten. 
Maestros GSM modem har kraftfulla, inbyggda mjukvaruapplika-
tioner som ger ytterligare användningsområden för modemen och 
som minskar behovet av intelligens eller anpassningar i de system 
som kopplas till dem. Modemen är anpassade för installation i 
industriella applikationer och kan monteras på DIN-skena. 



Maestro 100evo IP
Maestro 100evo IP är ett GSM/GPRS modem med kommunika-
tion via RS-232. Modemet hanterar GPRS klass 10 vilket gör att 
man kan nå 80 kbit/s ned- och 20 kbit/s uppladdningshastighet. 
Maestro 100evo IP har ett fullt TCP/IP-stöd med en rad funktioner. 
Modemet är kapslat i en robust aluminiumkapsling med möjlighet 
till fäste för DIN skena på baksidan. Maestro 100evo IP har en SMA 
kontakt för anslutning av extern antenn där Du har stor valfrihet 
att välja en lämplig antenn för Din applikation. En tillhörande kon-
figurationsprogramvara ger bland annat indikation på den aktuella 
signalstyrkan för att verifiera att rätt antenn används. GSM mode-
met spänningsmatas med 5-32 V.

Maestro Heritage
Maestro Heritage är ett modem för GSM och GPRS men det han-
terar dessutom EDGE. EDGE erbjuder högre hastigheter än GPRS 
(236,8 kbit/s ned- och 118,4 kbit/s uppladdning) och finns tillgäng-
ligt hos alla operatörer som använder Telias infrastruktur. Maestro 
Heritage har en RS-232 port men den har dessutom en expan-
sionsport på ena långsidan som erbjuder anslutning av moduler 
med olika extrafunktioner.  
 
För närvarande finns tre expansionsmoduler, en ethernetmodul 
som gör att modemet kan användas som Ethernetrouter, en I/O 
modul med digitala in- och utgångar samt en modul med analoga 
och digitala I/O. Ethernetmodulen har också ett par I/O portar som 
gör att olika funktioner kan övervakas och aktiveras/deaktiveras.

Maestro Industrial
Industrial är ett GSM modem framtaget för en maximerad driftsta-
bilitet. Modemet har en rad funktioner som kan styras på distans 
vilket minimerar behovet av resor till den aktuella stationen. Ma-
estro Industrial finns i två modeller med RS-232 gränssnitt och I/O 
eller med RS-232 och RS-485 gränssnitt. Stabil uppkoppling och 
god driftsäkerhet säkerställs via modemets inbyggda funktioner. 
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Induo är Maestro Wireless 
representant i Sverige och 
har 25 års erfarenhet av 
att bygga trådlösa nät med 
Maestros produkter. Maes-
tro GSM modem används 
i de mest skiftande appli-
kationer på land, till sjöss 

och i luften. Modemen står 
för hållbarhet, robusthet 
och långsiktighet. Till dessa 
egenskaper adderar vi er-
farenhet och mer omtanke, 
helt enkelt viljan att leve-
rera det där lilla extra.


